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"2024 — 2026 xsu1napra apaaFas JKanaram KeHTiHIH 6romkeTi Typamsr" Kanaram
ayJaHIBIK MOCIHXATHHEIH 2023 XKBUFH 25 sxenTokcagmarsl Ne 12-3 memiMiHe e3repicTep

MEH TOJIBIKTEIPY €HT13Y Typaibl

Ke3bu1opaa o6mnsickl JKanaram aygasablK MocauxaTelHbIH 2024 xputFsl 15 aknangarst Ne 15-
1 menrimi

Kanaram aynanasik mocinuxatel HTEITIM KABBIJIJTAIBI:

1. "2024-2026 xxpuinapra apHanran Kanmaramn KeHTIHIH OrokeTi Typansl” JKanaram
ayAaHJbIK MOCIUXaThIHbIH 2023 KbUTFBI 25 kenTtokcangarbl No 12-3 miemriMine MbIHajan
e3repicTep MEH TOJBIKTHIPY CHT131ICIH:

1-TapMaK *xkaHa peakiusga >Ka3bUIChIH:

"1. 2024 — 2026 xpuigapra apHanarad JKajgaramn KeHTIHIH OFOKETI OCHI MICIIIMHIH
TriciHme 1, 2, »oHe 3-KoChIMIajapbliHa coikec, OHBIH imriHae 2024 KpUiFa MbIHAJAN
KeJieMJiepie OCKITUICIH:

1) kipictep — 372 759 MBIH TEHre, OHBIH IIIH/E:

canbIKTHIK TyciMaep — 151 000 mbiH TeHTE;

CaJIBIKTBIK eMec Tycimaep — 987 MbIH TeHTE;

HET13r1 KanuTal bl caTyJlaH TyceTiH TyciMaep — 0;

Tpancdeptrep Tycimaepi —220 772 MbIH TEHTE;

2) wbirbiHAap — 372 799,6 MBIH TEHTE;

3) Taza 610 KeTTiK KpeauTTey — 0;

oroxeTTIK Kpeaurtep — 0;

OIOJKETTIK KpeauTTepai etey — 0;

4) Kap Kbl aKTUBTEPIMEH onepanusiyiap 6oibIHIIa canbao — 0;

Kap bl aKTUBTEPIH caThbin ainy — 0;

MEMJIEKETTIH Kap Kbl aKTUBTEPIH caTyJlaH TyceTiH Tycimaep — 0;

5) 6ropkeT TanmbuibFb (Mpodunuti) — -40,6 MBIH TEHTE;

6) OIO/DKET TAMIIBUIBIFBIH KapKbUIAaHABIPY (TpoduIuTiH naiiganany) — 40,6 MbIH TEHTE;

Kapbi3aap tycimi — 0;

Kapbiaapasl erey — 0;

OrOKET KapaXKaThIHBIH NaljalaHbuIaThlH KaAbIKTapsl — 40,6 MbIH TeHTe.".

MBIHA/Taii Ma3MYH/IaFbl 1-1-TapMaKIeH TONBIKTHIPBIICHIH:

"1-1. 2023 xpLIFBI OFOKET KapaXKaThIHBIH KAIIBIKTaphl eceOineH, 2023 KbUIbl O0JIIHTCH
HbICaHalbl TpaHcepTTEepAlH NakjganaHbiIMaraH (Tyrea naljalaHbUIMaraH) comanap
OOMBIHIIIA OOJIBICTHIK OO/HKETTEH OOHTeH KapKbinaH 40,6 MbIH TEHIe ay aHIbIK OI0JKETKE
KalTapbUICHIH.".



KOPCETUITeH MEeNIiMHIH |-KOChIMIIIAChl OCHI IMICIIIMHIH KOCHIMIIIAChIHA COMKEC KaHa

peaaKkmuAaaa ’Ka3blJIChIH.

2. Ocsr mentim 2024 xbutFbl 1 KaHTapAaH OacTan KOJAaHbICKA SHT131IeI1.

Kanaramr ayAaH/IbIK MOCJINXAaThIHBIH TOparachl

2024 xvurra apHayraH JKanaram KeHTiHIH 610/DKeTi

CanaTtsbl
CBIHBIOBI
Kimni CBIHBIOBI
1
1
2
04
1
3
4
2
01
5
06
1
3

Y.Eneycunon

JKamaram aymaHIBIK MOCTIXATHIHBIH
2024 xputrel 15 aknaHgarsl
Ne 15-1 menrimMige KOChIMIIIA

XKanaramr aynaH/bIK MOCITUXATHIHBIH
2023 KBUIFBI 25 XKEITOKCAHIAFBI

Ne 12-3 memrimine 1-KocbMIna

Artaynl

Kipictep

CaJIBIKTBIK TYCIMICD
TalbbIC cabIFbI
JKeke TabbIC CANBIFBI

Menmikke
CalIbIHATHIH
CalbIKTap

MyitiKkKe callbIHaThIH
CaJIbIKTap

Kep canbirbl

Kemnik xypannapbina
CaJIbIHATHIH CAJIBIK

CanpIKTHIK
TyCcimzep

€MEC

MeMitekeTTik
MEHIIIKTEH TYCETiH
Kipictep
Memneket
MeEHIIIringeri
MYJIIKTi
OepyleH TycCeTiH
KipicTep

XKalira

Backa J1a CabIKTHIK
eMec TyciMaep
Backa na calbIKTBIK
eMec TyciMzaep

Herisri xanuraimsl
caTyJaH TYCeTiH
TyciMaep

Comachl,
MBbIH, TCHI'C

372759
151000
95955
95955

55045

600
700

53745

987

987

987

0



01

02

DYHKIMOHAJBIK TOII

MemiekeTTik
MeKeMenepre 0
OekiTinren
MEMIICKETTIK MYIIKTI
cary

MemiekeTTiK
MEKeMellepre
OeKIiTIATreH 0
MEMJICKETTIK MYIIKTi
cary

Tparcheprrepin

. . 220772
TyciMaepi

MeMiaeKkeTTikK
OackapyablH
JKOFapFbl TYpFaH
oprangapblHaH
TYCeTiH
TpaHchepTTep

220772

AynaHaapIbiH (
OOJIBICTBIK MaHBI3bI

6ap  KaJlaHBIH) 220772
OIOIKETIHEH

TpaHchepTTep

BromxerTik 6armapmamManapIapH SKiMIITici
CoMacel, MBIH TEHI'€
barnapnama

Artaysl
[pFerHIap 372799,6

Kanme! cumarrarsl
01 MEMIIEKETTIK 143342
KbI3METTEP

AynaHABIK MaHBI3bI
0ap Kxana, aybl1, KEHT
, ayBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH ammapaTsl

124 143342

AymaHIbIK MaHBI3bI
Gap Kana, aybll, KEHT
, aYBUIIBIK OKpPYT

001 OKIMIHIH KbI3MeTiH 143342
KamMTamachi3 €Ty
JKOHIHIET
KBI3METTEP

OJIEYMETTIK KOMEK
06 xKoHe omeyMmerTik 108417
KaMCBI3IaHABIPY

AynaHABIK MaHBI3bI
0ap Kxana, aybll, KEHT
, aYBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH ammapaTsl

124 108417



07

124
12

124
13

124

003

008

009

011

045

040

Mykrax asamarrapra 108417
yiine oneyMeTTik
KOMEK KOpCeTy

TypfoiH
y#-koMMyHanaelk 96000
HI1apyanbUTBIK

AyIaHIBIK MaHBI3EI
Oap Kana, aybll, KEHT
, AyBUIIBIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl

96000

Ennmi mexenpepmeri
Kemrenepui 37500
JKAPBIKTAHIBIPY

Enni mexeHnmepnin
CAaHUTAPUSCHIH 4500
KaMTaMachl3 €Ty

Enmni  mexenmepai
abatTauaplpy MeH 54000
KeTalJIaHIbIPy

Kemik JKoHE 10000
KOMMYHUKAITUS

AymaHIBIK MaHBI3BI
0ap Kana, ayblI, KSHT
, AYBULABIK OKpYT
OKIMIHIH ammapaTsl

10000

AyIaHIBIK MaHBI3BI
6ap Kanamapna,
ayelnapnaa,
KEHTTepJe, aybULABIK
OKpyTTEpae 10000
aBTOMOOUIB

JKOJIIApbIH  KypJeni

JKQHE  opTama

KOHICY

Backamap 15000
AynaHnbIK MaHBI3BI
0ap Kaja, ayblUl, KeHT

, AYBULABIK OKpYT
SKiIMiHIH ammapaTsl

15000

Ownipuepnai
naMmbITyIbiH 2025
JKBUIFA  OEHWIHTI
OarmapiiaMmacsl
meHOepiHAe
eHipiepai
IKOHOMHMKAJIBIK
JaMBITYFa
KopaeMmuecy 15000
OoMBIHIIA
mapanapasl  icke
achIpyfa aybUIABIK



enal  MEeKeHAep.i
KalmacTeIpy bl

nrenryre  apHajFaH
ic-mmapamapapl icke
aceIpy

Tpancdeprrep 40,6
AyIaHIbIK MaHBI3BI
Oap xana, aybll, KEHT
, AyBUIIBIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl

124 40,6

[Taiinanansimmarad (
T O JI Bl K
naiinanaHbplIMaraH)
HBICaHaJlbl
TpaHchepTTepai
Kaiitapy

048 40,6

BropkeT TanmbLIBIFGI
i : 40,6
(npodunuTi)

broagxer

TaMIIBLIBIFBIH
Kapxputangeipy (40,6
npoUUHUTIH

naiganany)

broagxer
Kapa>kaTBIHBIH
nalaagaHblIaThIH
KaJJIBIKTaphI

40,6

broagxer
1 KapakaTelHBIH Ooc 40,6
KaJIIBIKTapHI
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